Залееовский сельский Совет депутатов
Залесовского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

Li 1,20i !. № 6 3
с. Залесово

05  утверждении Генерального
плана му ни ципального образования
Залееовский сельсовет

На основании гл.З ст. 14 Федерального закона 131-03 «Об общих принципах
оганизации местного самоуправления в РФ» и ст.З п.21. Устава муниципального
ч газования Залееовский сельсовет, сельский Совет депутатов

РЕШАЕТ:

; Утвердить Генеральный план муниципального образования Залееовский сельсовет.
2. Направить данное решение А.Г. Дите главе Залесовского сельсовета для подписания

: онаоодозаяия в установленном порядке.
V. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель сельского Совета депутатов В.А. Вторых